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Verksamhetsberättelse 2023-24 

 
Styrelsen för Vadholma Samfällighetsförening avger härmed följande 
verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret. 
 
Styrelsen har bestått av : 

Jan Svensson, ordförande  
Anders Lindhoff, sekreterare 
Lars Hedström, kassör 
Erik Lindholm, suppleant 
Göran Lundberg, suppleant 
 

Styrelsen har under mandatperioden haft 5 protokollförda styrelsemöten samt kontakt 
via telefon, e-post och personliga samtal. 
 
Entreprenörer har under året skött det löpande underhållet av vägarna. Skrapning och 
saltning av våra grusvägar utfördes under maj. Vissa sträckor kompletterades med nytt 
slitlager. Avtalet för vinterväghållning har förlängts till 2025 med den nuvarande 
entreprenören. Vintern har varit krävande ur vinterväghållnings synpunkt. Ett flertal 
större snöfall och växlingar mellan töväder och isbildningar har förekommit vilket har 
medfört ökade kostnader.  Synpunkter på vinterväghållningen har inkommit från 
medlemmar. Vi har löpande haft kontakt med vår entreprenör samt efter säsongen haft 
ett uppföljningsmöte. ”Skogsvägen” kommer ej att plogas kommande vinter. EON:s 
arbeten avslutades under sommaren och har besiktigats av styrelsen utan 
anmärkningar. Fyllnadsgrus för gropar har utlagts av medlemmarna på städdagen samt 
på eget initiativ av vissa medlemmar när de funnit detta påkallat. 
Omplacering av de befintliga guppen skedde under våren 2022. Guppet på 
Vadholmavägen mot udden har under året av någon tagits bort vid ett flertal tillfällen. 
Styrelsen har återlagt det. 
Föreningens informationsblad finns tillgängligt hos styrelsen och på hemsidan 
www.vadholma.se 
  
Under städdagen den första lördagen i oktober deltog ett 25-tal medlemmar och arbetet 
omfattade bland annat bortforslande av sly och grenar. Eldningen kunde ej genomföras 
pga stark vind. Lars Hedström eldade upp högen senare. Städdagen avslutades 
traditionsenligt hos Eva Bodin med varmkorv och dryck. 
  
Medlemmar har framfört önskemål om att föreningen skall fälla träd intill vägen. Vi kan 
konstatera att föreningen inte äger någon mark, så dessa önskemålen skall framföras 
till den aktuella markägaren. 
 
Styrelsen tackar för visat förtroende under året. 
 
Ljusterö 2024-05-04 
 
Styrelsen 
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